
第１７回大阪湾ダブルハンドレース成績表（クラス別）
スタート時刻　2022/9/25　7:00:00

所要時間 修正時間

ｈ ｍ ｓ （秒） （秒）

Ａ 1 3 陶朱 Dehler33 JPN6680 大村守 0.756 12:10:28 5 10 28 18628 14083

Ａ 2 4 Bartolome Dehler JPN6835 冨田昭博 0.824 12:10:40 5 10 40 18640 15359

Ａ 3 6 Ｃａｌｉｐｓｏ J-105 JPN6537 村木国夫 0.827 12:11:05 5 11 5 18665 15436

Ａ 4 2 EMI FARR36 JPN3999 矢藤正憲 0.908 12:04:50 5 4 50 18290 16607

Ａ 5 1 TAM A40 JPN6125 爲廣慎二 0.928 12:03:40 5 3 40 18220 16908

Ａ 6 8 きねきね ＦＦ Finn Flyer 36 JPN6688 小林広典 0.901 12:16:25 5 16 25 18985 17105

Ａ 7 15 DECISION5 SUNFAST3300 JPN4410 鳥井親一 0.741 13:48:54 6 48 54 24534 18180

Ａ 9 16 有朋丸Ⅱ FIRST 34.7 JPN6349 中村淳 0.815 13:58:52 6 58 52 25132 20483

Ａ 8 13 RISOTADA M.A.T.1010 JPN6565 中山智弘 0.860 13:37:54 6 37 54 23874 20532

Ａ 10 18 ル ラゴン H 45 荒川智幸 0.798 14:21:49 7 21 49 26509 21154

Ａ 11 12 CONSTANZE Xp 44 JPN6753 安東正篤 0.968 13:34:04 6 34 4 23644 22887

Ａ RET Episode 1 Sabre 34 JPN5248 三浦生造 0.744 0 0

所要時間 修正時間

ｈ ｍ ｓ （秒） （秒）

Ｂ 1 7 ホライズン ヤマハ31F　ﾌｪｽﾀ 富田恭章 0.740 12:15:10 5 15 10 18910 13993

Ｂ 2 10 MOANA YAMAHA 26ⅡS JPN5729 中込毅 0.725 12:53:45 5 53 45 21225 15388

Ｂ 3 5 Amalfi J/V9.6CR JPN6156 山下正美 0.840 12:10:50 5 10 50 18650 15666

Ｂ 4 11 Artemis YAMAHA Festa31 JPN7018 井上義夫 0.740 12:59:26 5 59 26 21566 15959

Ｂ 5 9 Llafranc (ヤフラン） Farr 30 mod JPN5871 西野隆文 0.858 12:23:20 5 23 20 19400 16645

Ｂ 6 14 Early Bird シーム31 JPN5861 井上晃一 0.832 13:46:17 6 46 17 24377 20282

Ｂ 7 17 Sun-luck VIte 31 JPN6431 杉山紘司 0.847 14:05:48 7 5 48 25548 21639

Ｂ RET プチスターママ ヤマハ31S JPN6555 竹澤彰規 0.817 0 0

Ｂ RET YOGOⅢ オーククレット26 高須修平 0.710 0 0

第１７回大阪湾ダブルハンドレース成績表（総合）
スタート時刻　2022/9/25　7:00:00

所要時間 修正時間

ｈ ｍ ｓ （秒） （秒）

Ｂ 1 7 ホライズン ヤマハ31F　ﾌｪｽﾀ 富田恭章 0.740 12:15:10 5 15 10 18910 13993

Ａ 2 3 陶朱 Dehler33 JPN6680 大村守 0.756 12:10:28 5 10 28 18628 14083

Ａ 3 4 Bartolome Dehler JPN6835 冨田昭博 0.824 12:10:40 5 10 40 18640 15359

Ｂ 4 10 MOANA YAMAHA 26ⅡS JPN5729 中込毅 0.725 12:53:45 5 53 45 21225 15388

Ａ 5 6 Ｃａｌｉｐｓｏ J-105 JPN6537 村木国夫 0.827 12:11:05 5 11 5 18665 15436

Ｂ 6 5 Amalfi J/V9.6CR JPN6156 山下正美 0.840 12:10:50 5 10 50 18650 15666

Ｂ 7 11 Artemis YAMAHA Festa31 JPN7018 井上義夫 0.740 12:59:26 5 59 26 21566 15959

Ａ 8 2 EMI FARR36 JPN3999 矢藤正憲 0.908 12:04:50 5 4 50 18290 16607

Ｂ 9 9 Llafranc (ヤフラン） Farr 30 mod JPN5871 西野隆文 0.858 12:23:20 5 23 20 19400 16645

Ａ 10 1 TAM A40 JPN6125 爲廣慎二 0.928 12:03:40 5 3 40 18220 16908

Ａ 11 8 きねきね ＦＦ Finn Flyer 36 JPN6688 小林広典 0.901 12:16:25 5 16 25 18985 17105

Ａ 12 15 DECISION5 SUNFAST3300 JPN4410 鳥井親一 0.741 13:48:54 6 48 54 24534 18180

Ｂ 13 14 Early Bird シーム31 JPN5861 井上晃一 0.832 13:46:17 6 46 17 24377 20282

Ａ 14 16 有朋丸Ⅱ FIRST 34.7 JPN6349 中村淳 0.815 13:58:52 6 58 52 25132 20483

Ａ 15 13 RISOTADA M.A.T.1010 JPN6565 中山智弘 0.860 13:37:54 6 37 54 23874 20532

Ａ 16 18 ル ラゴン H 45 荒川智幸 0.798 14:21:49 7 21 49 26509 21154

Ｂ 17 17 Sun-luck VIte 31 JPN6431 杉山紘司 0.847 14:05:48 7 5 48 25548 21639

Ａ 18 12 CONSTANZE Xp 44 JPN6753 安東正篤 0.968 13:34:04 6 34 4 23644 22887
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